-

17. Heininger Drei-Konigs-Lauf 2024

Seite 1/2
1,5km am 06.01.2024
Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort No] Ak Endzeit
1 495 | Fisecker, Mika TSGV Hattenhofen 14 |MK U12 1 5:46
2 443 | Trappmann, Mika LG Filstal 13 |MK U12 2 5:52
3 594 | Brix, Richard AST SiRRen 16 |MKU10 1 5:53
4 617 | Mattulat, Hannah 15 |WK U10 1 6:02
5 620 | Kurz, Enni Amalia SG Weinstadt 14 |WK U12 1 6:39
6 496 | Struck, Erik TSGV Hattenhofen 15 |MKU10 2 7:42
7 498 | Struck, Magnus TSGV Hattenhofen 18 |[MK U8 1 7:52

495
443
594
496
498

abh wOWNBRE

Name, Vorname
Fisecker, Mika
Trappmann, Mika
Brix, Richard
Struck, Erik
Struck, Magnus

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Manner
Verein/Ort

TSGV Hattenhofen
LG Filstal

AST SiiRen

TSGV Hattenhofen
TSGV Hattenhofen

14
13
16
15
18

MK U12
MK U12
MK U10
MK U10
MK U8

P NP NP

Endzeit
5:46
5:52
5:53
7:42
7:52

Name, Vorname

Mattulat, Hannah
Kurz, Enni Amalia

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

SG Weinstadt

15
14

WK U10
WK U12

Endzeit
6:02
6:39

1 498

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Mannl. Kinder U 8

Name, Vorname

Struck, Magnus

Verein/Ort
TSGV Hattenhofen

18

MK U8

Endzeit
7:52

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Mannl. Kinder U10

Name, Vorname
Brix, Richard
Struck, Erik

Verein/Ort
AST SiuRRen
TSGV Hattenhofen

16
15

MK U10
MK U10

Endzeit
5:53
7:42

1 617

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Weibl. Kinder U10

Name, Vorname

Mattulat, Hannah

Verein/Ort

15

WK U10

Endzeit
6:02




17. Heininger Drei-Konigs-Lauf 2024 Seite 2/2

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 495 | Fisecker, Mika TSGV Hattenhofen 14 |MK U12 1 5:46
2 443 | Trappmann, Mika LG Filstal 13 |MK U12 2 5:52

1,5km am 06.01.2024

Ergebnisliste - Mannl. Kinder U12

1,5km am 06.01.2024
Ergebnisliste - Weibl. Kinder U12

1 620

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
Kurz, Enni Amalia SG Weinstadt 14 |WK U12 1 6:39

TSV Heiningen 1892 e.V.
Abteilung Leichtathletik
Kurzlandstralle 5

73092 Heiningen

E-Mail: drei-koenigs-lauf@tsv-heiningen.de
Internet:  https://tsv-heiningen.de/leichtathletik/





