

	1,5 km am 06.01.2024							
			Ergebnisliste					
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit	
1	495	Fisecker, Mika	TSGV Hattenhofen	14	MK U12	1	5:46	
2	443	Trappmann, Mika	LG Filstal	13	MK U12	2	5:52	
3	594	Brix, Richard	AST Süßen	16	MK U10	1	5:53	
4	617	Mattulat, Hannah		15	WK U10	1	6:02	
5	620	Kurz, Enni Amalia	SG Weinstadt	14	WK U12	1	6:39	
6	496	Struck, Erik	TSGV Hattenhofen	15	MK U10	2	7:42	
7	498	Struck, Magnus	TSGV Hattenhofen	18	MK U8	1	7:52	

	1,5 km am 06.01.2024								
Rng	Snr	Name, Vorname	onisliste - Männer Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit		
1	495	Fisecker, Mika	TSGV Hattenhofen	14	MK U12	1	5:46		
2	443	Trappmann, Mika	LG Filstal	13	MK U12	2	5:52		
3	594	Brix, Richard	AST Süßen	16	MK U10	1	5:53		
4	496	Struck, Erik	TSGV Hattenhofen	15	MK U10	2	7:42		
5	498	Struck, Magnus	TSGV Hattenhofen	18	MK U8	1	7:52		

	1,5 km am 06.01.2024							
	Ergebnisliste - Frauen							
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit	
1	617	Mattulat, Hannah		15	WK U10	1	6:02	
2	620	Kurz, Enni Amalia	SG Weinstadt	14	WK U12	1	6:39	

1,5 km am 06.01.2024 Ergebnisliste - Männl. Kinder U 8								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit	
1	498	Struck, Magnus	TSGV Hattenhofen	18	MK U8	1	7:52	

	1,5 km am 06.01.2024								
	Ergebnisliste - Männl. Kinder U10								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit		
1	594	Brix, Richard	AST Süßen	16	MK U10	1	5:53		
2	496	Struck, Erik	TSGV Hattenhofen	15	MK U10	2	7:42		

	1,5 km am 06.01.2024								
	Ergebnisliste - Weibl. Kinder U10								
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit								
1	617	Mattulat, Hannah		15	WK U10 1	6:02			



	1,5 km am 06.01.2024								
	Ergebnisliste - Männl. Kinder U12								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Ak		Endzeit		
1	495	Fisecker, Mika	TSGV Hattenhofen	14	MK U12	1	5:46		
2	443	Trappmann, Mika	LG Filstal	13	MK U12	2	5:52		

1,5 km am 06.01.2024 Ergebnisliste - Weibl. Kinder U12								
Rng								
1	620	Kurz, Enni Amalia	SG Weinstadt	14	WK U12 1	6:39		

TSV Heiningen 1892 e.V. Abteilung Leichtathletik Kurzländstraße 5 73092 Heiningen

E-Mail: drei-koenigs-lauf@tsv-heiningen.de https://tsv-heiningen.de/leichtathletik/